^áloMcía^ ^^^-úüca, de (3^^ ^Wío<^t&&
Rua Sao Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | Sao Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 i Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bij

OFÍCIO VEREADOR n° 1160/2016

São Roque, 19 de setembgi|̂ |2Q16r^-

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar, com urgência, a retirada de uma árvore que caiu na Rua Evarísto
Pirez, em frente ao imóvei n° 710, Bairro Vila Caparelli, Distrito de Maylasky.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos
moradores que procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Rosana, pois,
como pode ser visto nas fotos anexas, a referida árvore está atravessada sobre a
pista Impedindo o tráfego de veículos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este

Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

>0M CORRIE '̂
íTREKALUNGA)

Vereador

1®Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG°. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO
MD. Diretor do Departamento.de Obras da Prefeiturade São Roque - SP

PROTOCOLO(eCEiaa.19/ea<2aift' 16:41:45 04981 r2016
Mc

} '

!SÉi^â«2i
fM

•j^

l.iv

I- i ' • . .'

Mm